ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

От ________________ №_________

О признании постановлений администрации
Мысковского городского округа утратившими силу

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

16.06.2015 № 1294-нп «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей
в организациях отдыха детей и их оздоровления».

1.2.  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
01.04.2014  №  575-нп  «Об  утверждении  порядка  организации  семейных   групп,
являющихся  структурными  подразделениями   муниципальных  образовательных
учреждений  Мысковского  городского  округа,  реализующих  образовательную
программу дошкольного образования».

1.3.  Постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
20.05.2014 № 1016-нп «Об утверждении Порядка приобретения и выдачи путевок,
Порядка предоставления частичной компенсации (возмещения) стоимости услуг по
организации  отдыха  и  оздоровления  детей,  Порядка  организации  и  обеспечения
отдыха детей в туристических походах».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление
на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Мысковского  городского  округа  по национальной политике и социальным
вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского городского округа                                                      Е.В. Тимофеев

	ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ